

Rejowiec Fabryczny, dnia 17 września 2019 r.

RG.042.1.2.2018.RPO.13.4

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ oraz załączników

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.) oraz pkt 17.2 SIWZ, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wprowadził odstępstwa od zapisów projektu oświetlenia ul. Cmentarnej zastępując projektowane słupy i oprawy. W projekcie występowały słupy podświetlane od środka niezależnym źródłem światła. Słupy wymienione w SIWZ nie posiadają możliwości podświetlania ich. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga podświetlenia słupów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania podświetlenia od środka niezależnym źródłem światła słupów oświetleniowych przy ulicy Cementowej (w pytaniu ul. Cmentarna) – pytanie odnosi się do pkt 2.3 lit. e) SIWZ oraz pkt 9.4.2 w załączniku nr 1 - projekt budowlano-wykonawczy budowy oświetlenia chodnika przy ul. Cementowej.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje czy sterowanie oprawami dodatkowo ma się odbywać za pomocą czujnika ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sterowanie oświetlenia górnego, czyli opraw oświetleniowych dodatkowo ma odbywać się za pomocą czujki ruchu – pytanie odnosi się do pkt 2.3 lit. e) SIWZ oraz pkt 9.4.3 w załączniku nr 1 - projekt budowlano-wykonawczy budowy oświetlenia chodnika przy ul. Cementowej.

BURMISTRZ
Stanisław Bodys